
大在家八雲社 氏子の皆様へ 
 
コロナ禍下の熱暑という大変な夏でしたが、皆様におかれましては、お彼岸も過ぎ、初秋の気配
にほっと一息、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 
 
回覧板をウイルス付着媒体として止める自治体もあり、時短と時代に合わせた交信の効率化の
ため新しく連絡網を作成いたします。 
 
回覧板の届け先が減る分、その分時短に繋がり、素早くお伝えできることになりますのでご理解
いただき、お手数ですが、返信用封筒にてご返送いただければ幸いです。 
 
まずはお焚き上げが大晦日に実施できることを願いながら、準備を始めております。 
 
皆様におかれましては、季節の変わり目、また蔓延するコロナ等に十二分にご留意賜りますよう
祈念申し上げます。お焚き上げで元気にお目にかかれますように。 
 
大在家八雲社 氏子会 総務  
 
尚、「大在家八雲社」のインターネット・ブログ・サイトを始めましたので、Google でご検索く
ださい。 
 
-------------------------------------------------------切取線------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
●お名前とご希望の連絡方法を一つだけお決め頂き、該当する右側の記入欄にご記入ください。 
●切り取り線でお切り頂き、返信用の封筒に入れご投函ください。 
●集計漏れの無いよう必ずご返信賜りますようお願い申し上げます。ご協力有難うございます。 
●返信先のラベルと切手を貼った内封筒を返信にお使いください。 

記入欄

氏子名（姓名） 照合のため必ずご記入下さい

メールアドレス
時短・効率化に繋がり大変助か
ります。読みやすいようにお願

いいたします　😊😊

携帯番号 電話連絡ではなくショートメッ
セージでご連絡いたします

携帯番号 電話でご連絡します

自宅固定電話 電話でご連絡します

C

回
覧 回覧板 住所をご記入ください

電
子
連
絡
網

電
話
連
絡
網

A

B


